
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 3., stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17.)  i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik 

Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13., 3/13. i 1/18)  gradonačelnik Grada Koprivnice dana 31. prosinca 2018. godine, donio je  

 

 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

 

 

I. 

 

Grad Koprivnica donosi ovaj Plan nabave za proračunsku 2019. godinu (u daljnjem tekstu: „Plan nabave“) koji za  sadrži podatke o:  
I. Nabavi usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti) - evidencijski 

broj nabave, predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave (u kunama, 

bez PDV-a ),  vrsti postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu), navod planira li se predmet podijeliti na grupe, navod sklapa li se 

ugovor ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, te 

II. Nabavi usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava - 

evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost 

nabave (u kunama, bez PDV-a ) i vrsti postupka,  i to sve  kako slijedi:  

 

I. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti) 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Brojčana 

oznaka 

premeta 

nabave iz 

CPV-a 

Predmet 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta 

postupka  

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

ili okvirnog 

sporazuma 

1.  1/19 JN - MV 79810000-5 Usluga tiska 

materijala za 

potrebe Grada 

Koprivnice i 

proračunske 

korisnike 

234.780,00 Otvoreni 

postupak 

 NE DA Ugovor veljača 1 godina 



 

 

2.  2/19 JN - MV 30192000-1 Uredski 

materijal i 

ostali 

materijalni 

rashodi za 

Grad 

Koprivnicu i 

proračunske 

korisnike 

289.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE DA Ugovor ožujak 1 godina 

3.  3/19 JN - MV 39160000-1 Nabava 

školskog 

namještaja i 

uredske 

opreme za 

Grad 

Koprivnicu i 

proračunske 

korisnike 

325.300,00 Otvoreni 

postupak 

 NE DA Ugovor ožujak 1 godina 

4.  4/19 JN - MV 36131000-8 Nabava 

kuhinjske i 

ostale opreme 

za 

proračunske 

korisnike 

340.797,00 Otvoreni 

postupak 

 NE DA Ugovor travanj 1 godina 

5.  5/19 JN - MV 30213000-5 Nabava 

računala i 

računalne 

opreme za 

Grad 

Koprivnicu i 

proračunske 

korisnike 

265.020,00 Otvoreni 

postupak 

 NE DA Ugovor svibanj 2 godine 

6.  6/19 JN - MV 45000000-7 Opsežna 

rekonstrukcija 

montažne 

2.220.000,00 Natjecateljski 

dijalog 

 NE DA Ugovor lipanj 1 godina 



 

 

zgrade 

dječjeg vrtića 

7.  7/19 JN - MV 18100000-0 Nabava 

službene, 

radne i 

zaštitne 

odjeće i 

opreme za 

Grad 

Koprivnicu i 

proračunske 

korisnike 

264.445,00 Otvoreni 

postupak 

 NE DA Ugovor veljača 1 godina 

8.  8/19 JN - MV 45233120-6 Izvođenje 

radova na 

izgradnji 

prometnice u 

Ulici 

Močilski 

odvojak I. u 

Koprivnici 

735.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE DA Ugovor lipanj 1 godina 

9.  9/19 JN - MV 45233120-6 Izvođenje 

radova na 

izgradnji 

javne rasvjete 

u Ulici 

Antuna 

Nemčića i 

Trgu mladosti 

u Koprivnici 

505.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE DA Ugovor svibanj 1 godina 

10. 10/19 JN - 

MV 

85121000-3 Nabava 

usluge 

redovnih 

zdravstvenih 

pregleda 

zaposlenih u 

540.750,00 Otvoreni 

postupak 

 NE DA Ugovor travanj 2 godine 



 

 

proračunskim 

korisnicima 

Grada 

Koprivnice 

11. 11/19 JN - 

MV 

24513000-3 Nabava 

materijala za 

čišćenje i 

održavanje za 

Grad 

Koprivnicu i 

proračunske 

korisnike 

595.500,00 Otvoreni 

postupak 

 NE DA Ugovor veljača 3 godine 

12.  12/19 JN - 

MV 

33741100 Nabava 

higijenskih 

potrepština za 

Grad 

Koprivnicu i 

proračunske 

korisnike 

1.032.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE DA Ugovor siječanj 3 godine 

13.  13/19 JN-MV 71314300-5 Nabava 

znanja i 

intelektualnog 

vlasništva za 

inkubator 

kreativnih 

industrija  

720.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor siječanj 1 godina 

 

14.  14/19 JN-MV 09132000-3 Nabava 

goriva za 

Grad 

Koprivnicu i 

proračunske 

korisnike  

240.060,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor siječanj 1 godina 

 

15.  15/19 JN-MV 45233120-6 Izvođenje 

radova na 

izgradnji 

600.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor veljača 1 godina 

 



 

 

prometnice u 

dijelu Ulice 

Vinički 

odvojak II. I 

dijelu Ulice 

Ivana 

Trubelje, u 

Koprivnici  

16.  16/19 JN -MV 71315000-9 Izgradnja i 

opremanje 

„pametne“ 

multimodalne 

stanice za 

sustav javnog 

prijevoza u 

sklopu 

projekta Low 

Carb  

400.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor veljača 1 godina 

 

17.  17/19 JN -MV 72268000-1 Nabava 

korisničke 

podrške za 

ILS 

programske 

proizvode 

330.036,00 Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

poziva za 

nadmetanje 

 NE NE Ugovor svibanj 1 godina 

 

II. Nabava usluga i robe do  200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – postupak jednostavne nabave 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Brojčana 

oznaka 

premeta 

nabave iz 

CPV-a  

Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka  

1.  1/19 JDN 48825000-7  Održavanje CMS sustava 22.000,00 Prikupljanje ponuda 



 

 

2.   2/19 JDN 30232110-8  Najam multifunkcijskih uređaja za Grad Koprivnicu i 

proračunske korisnike 

195.360,00 Prikupljanje ponuda 

3.   3/19 JDN 22815000-6   Bilježnice za učenike osnovnih škola 180.000,00 Prikupljanje ponuda 

4.   4/19 JDN 19200000-8  Nabava pamučnih majci za Grad Koprivnicu i proračunske 

korisnike 

86.200,00 Prikupljanje ponuda 

5.   5/19 JDN 79342200-5  Usluge promidžbe i informiranja za Grad Koprivnicu i 

proračunske korisnike – Portali 

69.990,00 Prikupljanje ponuda 

6.   6/19 JDN 79342200-5  Televizijska produkcija i promidžbeni program 50.000,00 Prikupljanje ponuda 

7.  7/19 JDN 79342200-5  Elektronski mediji – radijske emisije i ostalo -                                                                

termini emitiranja emisija 

160.000,00 Prikupljanje ponuda 

8.  8/19 JDN 79342200-5  Usluge promidžbe i informiranja  za Grad Koprivnicu i 

proračunske korisnike Pisani mediji – novine., objave natječaja 

i ostalo 

190.000,00 Prikupljanje ponuda 

9.  9/19 JDN 79713000-5  Usluge čuvanja imovine i osoba za Grad Koprivnicu i 

proračunske korisnike (čuvarske usluge – preventivna fizička 

zaštita Zrinski trg 1+ KIČ+MGK) 

190.000,00 Prikupljanje ponuda 

10.  10/19 JDN 90919100-3  Usluge čišćenja poslovnih prostora, Zrinski trg 1 72.000,00 Prikupljanje ponuda 

11.  11/19 JDN 37000000-8   Nabava glazbenih instrumenata i opreme za Grad Koprivnicu i 

proračunske korisnike 

98.000,00 Prikupljanje ponuda 

12.  12/19 JDN 79810000-5 Objava službenih akata Grada Koprivnice u Grada Koprivnice  69.900,00 Prikupljanje ponuda 

13.  13/19 JDN 92330000-3  Osiguranje prostora za obuku neplivača 32.000,00 Prikupljanje ponuda 

14.  14/19 JDN 72410000-7  Usluga stručnih voditelja obuke neplivača 57.000,00 Prikupljanje ponuda 

15.  15/19 JDN  71356000-8 Energetski pregled i izrada energetskog certifikata za OŠ Braća 

Radić  

37.000,00 Prikupljanje ponuda 



 

 

16.  16/19 JDN 71251000-2 Geodetske usluge  69.000,00 Prikupljanje ponuda 

17.  17/19 JDN 90500000-2. Glomazni otpad  180.000,00 Prikupljanje ponuda 

18.  18/19 JDN 45315600-4 Građevinske sanacije objekata D.D. Reka, D.D. Kunovec breg, 

D.D. Štaglince, D.D. Vinica, D.D. Draganovec i D.D. 

Miklinovec  

265.000,00 Prikupljanje ponuda 

19.  19/19 JDN 34996000-5 Informatički sustav i mjere sigurnosti u prometu  145.000,00 Prikupljanje ponuda 

20.  20/19 JDN 7132000-7 . Godišnja ispitivanja sukladno Zakonu o zaštiti na radu i 

Zakonu o zaštiti od požara za Grad Koprivnicu i proračunske 

korisnike  

80.100,00 Prikupljanje ponuda 

21.  21/19 JDN 71220000-6 Izrada arhitektonskih rješenja  20.000,00 Prikupljanje ponuda 

22.  22/19 JDN 45233000-9. Košnja i uređenje gradskih površina  50.000,00 Prikupljanje ponuda 

23.  23/19 JDN 45400000-1 Limarski radovi  20.000,00 Prikupljanje ponuda 

24.  24/19 JDN 77314000-4  Malčiranje nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice  100.000,00 Prikupljanje ponuda 

25.  25/19 JDN 44510000-8 Nabava alata za Grad Koprivnicu i proračunske korisnike 34.758,00 Prikupljanje ponuda 

26.  26/19 JDN 45420000-7 Nabava i postava PVC stolarije na objektima Grada Koprivnice 

i proračunskih korisnika  

68.800,00 Prikupljanje ponuda 

27.  27/19 JDN 22900000-9 Nabava promidžbenog materijala za Grad Koprivnicu i 

proračunske korisnike  

199.000,00 Prikupljanje ponuda 

28.  28/19 JDN 45212314-0 Obnova spomen obilježja na Židovskom groblju  90.000,00 Prikupljanje ponuda 

29.  29/19 JDN 79341000-6 Oglašavanje projekta EvCC  42.000,00 Prikupljanje ponuda 



 

 

30.  30/19 JDN 79419000-4 Organizacija regionalnih i nacionalnih radionica u sklopu 

projekta Low Carb  

65.940,00 Prikupljanje ponuda 

31.  31/19 JDN  63516000-9 Organizacija studijskog putovanja u sklopu projekta Prosperity  20.400,00 Prikupljanje ponuda 

32.  32/19 JDN 72212482-1 Podugovaranje vanjskih stručnjaka za izradu Plana održive 

urbane mobilnosti za funkcionalnu urbanu cjelinu  

90.000,00 Prikupljanje ponuda 

33.  33/19 JDN 90921000-9 Sakupljanje i uklanjanje životinja stradalih na prometnicama  69.000,00 Prikupljanje ponuda 

34.  34/19 JDN 50730000-1  Servisi i održavanje klima uređaja za Grad Koprivnicu i 

proračunske korisnike  

39.800,00 Prikupljanje ponuda 

35.  35/19 JDN 50112110-7 Servis i održavanje vozila Grada Koprivnice i proračunskih 

korisnika  

140.430,00 Prikupljanje ponuda 

36.  36/19 JDN 45110000-1 Uređenje neuređenih nekretnina po trećoj osobi  40.000,00 Prikupljanje ponuda 

37.  37/19 JDN 45112500-0 Uređenje divlje deponije smeća  30.000,00 Prikupljanje ponuda 

38.  38/19 JDN 79419000-4 Usluga edukacije i informiranja o EU fondovima i postojećim 

projektima ciljnih skupina i krajnjih korisnika putem radija, 

internetskih portala i lokalnih novina     

154.215,00  Prikupljanje ponuda 

39.  39/19 JDN  79342200-5  Usluga najma agencije za organizaciju eventa za promociju 

projekta i diseminaciju projekta ENERMAN  

29.900,00 Prikupljanje ponuda 

40.  40/19 JDN  71247000-1  Usluga stručnog nadzora nad rekonstrukcijom montažne 

zgrade vrtića  

72.000,00 Prikupljanje ponuda 

41.  41/19 JDN 79952000-2 Usluga edukacije i informiranja ciljnih skupina i krajnjih 

korisnika projekta „Otpad pametno odvoji, dobre navike 

usvoji“ putem radija, internetskih portala i lokalnih novina 

  

   154.215,00  Prikupljanje ponuda 

42.  42/19 JDN 90121200-3 Usluge prijevoza božićnih jelki i granja na području grada 

Koprivnice  

122.500,00 Prikupljanje ponuda 

43.  43/19 JDN 71319000-7  Usluge vještaka - procjene nekretnine 30.000,00 Prikupljanje ponuda 



 

 

44.  44/19 JDN 72316000-3 Vanjski revizor projekta - "Inkubator kreativnih industrija" 40.000,00 Prikupljanje ponuda 

45.  45/19 JDN  45332000-3  Vodoinstalaterski radovi na Gradskim objektima  20.000,00 Prikupljanje ponuda 

46.  46/19 JDN  79342200-5     Usluge organizacije javnih tribina, radionica i igrokaza na temu 

održivog gospodarenja otpadom te nabava najam prostora i 

tehničke opreme za održavanje javnih tribina i radionica u 

okviru "Otpad pametno odvoji, dobre navike usvoji"  

176.770,00  Prikupljanje ponuda 

47.  47/19 JDN 9092300-3 Usluge deratizacije i dezinskecije Grad i proračunski korisnici  199.000,00 Prikupljanje ponuda 

48.  48/19 JDN 45222000-9 Građevinska sanacija crkve Sv. Antuna Padovanskog i  

franjevačkog samostana  

300.000,00 Prikupljanje ponuda 

49.  49/19 JDN 45232130-2 Izvođenje radova na izgradnji oborinske kanalizacije u Ulici 

Močilski odvojak I., u Koprivnici  

265.000,00 Prikupljanje ponuda 

50.  50/19 JDN 71242000-6 Izrada projektne dokumentacije za izgradnju prometnice u 

dijelu Ulice Vinički odvojak II. i dijelu Ulice Ivana Trubelje, u 

Koprivnici  

40.000,00 Prikupljanje ponuda 

51.  51/19 JDN 71242000-6 Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju dijela Ulice 

Đure Estera i Franjevačke ulice sa uređenjem "Muzejskog 

trga", u Koprivnici  

80.000,00 Prikupljanje ponuda 

52.  52/19 JDN 71200000-0 Javni natječaj za uređenje Zrinskog trga i Trga bana Josipa 

Jelačića u Koprivnici  

240.000,00 Prikupljanje ponuda 

53.  53/19 JDN 71242000-6 Izrada projektne dokumentacije za uređenje Zrinskog trga i 

Trga bana Josipa Jelačića u Koprivnici  

160.000,00 Prikupljanje ponuda 

54.  54/19 JDN 71242000-6 Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju dijela 

Kolodvorske ulice i dijela Viničke ulice (od Križevačke ulice 

do željezničkog kolodvora), u Koprivnici  

80.000,00 Prikupljanje ponuda 

55.  55/19 JDN 71242000-6 Izrada projektne dokumentacije (idejnih projekata)  za 

ishođenje lokacijskih dozvola za potrebe provođenja 

parcelacije i rješavanja imovinsko pravnih odnosa u cilju 

osiguranja preduvjeta za rekonstrukciju ulica sa nedovoljnom 

širinom javnog koridora  

160.000,00 Prikupljanje ponuda 



 

 

56.  56/19 JDN 71242000-6 Izrada projektne dokumentacije za izgradnju spoja prometnice 

II u Kampusu na novo izgrađeni kružni tok prometa na 

Peteranskoj cesti u Koprivnici  

30.000,00 Prikupljanje ponuda 

57.  57/19 JDN 45220000-5 Izvođenje radova na izgradnji kabelske kanalizacije spoja 

prometnice II u Kampusu i novo izgrađenog kružnog toka 

prometa na Peteranskoj cesti u Koprivnici  

50.000,00 Prikupljanje ponuda 

58.  58/19 JDN 45220000-5 Izvođenje radova na izgradnji prometnice i javne rasvjete na 

spoju prometnice II u Kampusu i novo izgrađenog kružnog 

toka prometa na Peteranskoj cesti u Koprivnici  

250.000,00 Prikupljanje ponuda 

59.  59/19 JDN 71242000-6 Izrada projektne dokumentacije za uređenje prostora javne 

namjene u Opatičkoj ulici u Koprivnici  

40.000,00 Prikupljanje ponuda 

60.  60/19 JDN 71242000-6 Izrada projektne dokumentacije za proširenje stambene zone 

"Pri Svetoj Magdaleni" u Koprivnici 

69.900,00 Prikupljanje ponuda 

61.  61/19 JDN 45220000-5 Izvođenje radova na izgradnji prometnica u stambenoj zoni 

"Pri Svetoj Magdaleni" u Koprivnici  

450.000,00 Prikupljanje ponuda 

62.  62/19 JDN 45233000-9 Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete u stambenoj zoni 

"Pri Svetoj Magdaleni" u Koprivnici  

100.000,00 Prikupljanje ponuda 

63.  63/19 JDN 45220000-5 Izvođenje radova na izgradnji prometnice u stambenoj zoni 

"Lenišće B5" u Koprivnici 

310.000,00 Prikupljanje ponuda 

64.  64/19 JDN 71242000-6 Izrada projektne dokumentacije za izgradnju prometnice u 

Ulici Mirni dol u naselju Draganovec  

80.000,00 Prikupljanje ponuda 

65.  65/19 JDN 71242000-6 Izrada projektne dokumentacije za proširenje poslovne zone 

"Radnička" u Koprivnici  

40.000,00 Prikupljanje ponuda 

66.  66/19 JDN 34928530-2 Nabava LED svjetiljaka  80.000,00 Prikupljanje ponuda 

67.  67/19 JDN 71320000-7  Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju javne 

rasvjete u dijelu Ulice Đure Estera i  Franjevačke ulice te na 

"Muzejskom trgu" u Koprivnici 

40.000,00 Prikupljanje ponuda 

68.  68/19 JDN 71320000-7 Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju javne 

rasvjete u dijelu Kolodvorske ulice i dijelu Viničke ulice (od 

Križevačke ulice do željezničkog kolodvora), u Koprivnici  

24.000,00 Prikupljanje ponuda 



 

 

69.  69/19 JDN 45316110-9  Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete u stambenoj zoni 

"Lenišće B5" u Koprivnici  

69.000,00 Prikupljanje ponuda 

70.  70/19 JDN 45212190 .. Izrada nadstrešnice kod društvenog doma Herešin i Pučkog 

otvorenog učilišta 

59.000,00 Prikupljanje ponuda 

71.  71/19 JDN 30121000 Nabava najma fotokopirnih aparata za Grad Koprivnicu i 

proračunske korisnike  

199.000,00 Prikupljanje ponuda 

72.  72/19 JDN 09100000-0 Nabava soboslikarskih radova za proračunske korisnike  225.300,00 Prikupljanje ponuda 

73. 73/19 JDN 50112000-3 Nabava usluge redovnih servisa vozila u vlasništvu Grada 

Koprivnice i proračunskih korisnika  

127.430,00 Prikupljanje ponuda 

74.  74/19 JDN 72268000-1 Nabava korisničke podrške za Swing programske proizvode  96.000,00 Prikupljanje ponuda 

75.  75/19 JDN 72267000 Nabava usluge održavanje ArcGIS Desktop Basic  licenci  26.400,00 Prikupljanje ponuda 

76.  76/19 JDN 72267000 Nabava usluge održavanje Hotspot točaka  24.000,00 Prikupljanje ponuda 

77.  77/19 JDN 72267000 Nabava usluge izrade i održavanja web stranice  71.000,00 Prikupljanje ponuda 

78.  78/19 JDN 48317000-3 Nabava Licenci za Microsoft Office  87.000,00 Prikupljanje ponuda 

79.  79/19 JDN 48317000-3 Nabava licenci za program Ensolva  150.000,00 Prikupljanje ponuda 

80.  80/19 JDN 48326100-0 Nabava Softvera za kartografiju i CAD  26.400,00 Prikupljanje ponuda 

81.  81/19 JDN 79952000-2 Nabava usluge organizacije manifestacije Koprivničko ljeto  180.000,00 Prikupljanje ponuda 

82.  82/19 JDN 79952000-2 Nabava usluge organizacije manifestacije Koprivnička zima  140.000,00 Prikupljanje ponuda 



 

 

83.  83/19 JDN 45212211-8 Nabava najma klizališta  199.000,00 Prikupljanje ponuda 

84.  84/19 JDN 15897300-5 Nabava paketa namirnica i higijenskih potrepština 24.000,00 Prikupljanje ponuda 

 

85.  85/19 JDN 79714000-2 Sustav nadzornih kamera i sustava praćenja vozila u sklopu 

projekta EvCC 

90.000,00 Prikupljanje ponuda 

86.  86/19 JDN  60140000-1  Organizacija prijevoza osoba s invaliditetom 28.800,00 Prikupljanje ponuda 

87.  87/19 JDN 4500000-7 Građevinska sanacija poda Sinagoge 170.000,00 Prikupljanje ponuda 

88.   88/19 JDN 4500000-7 Sanacija krovišta COOR Podravsko sunce – I. FAZA 300.000,00 Prikupljanje ponuda 

89.  89/19 JDN 71320000-7 Projektna dokumentacija za rekonstrukciju Područne škole 

Vinica 

40.000,00 Prikupljanje ponuda 

90.  90/19 JDN 79341000-6 Oglašavanje u medijima projekta izgradnje inkubatora 

kreativnih industrija  

33.908,00 Prikupljanje ponuda 

 

 

II.  

 Ovaj Plan nabave objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Grada Koprivnice 

www.koprivnica.hr.  

 

KLASA: 023-01/18-01/0028 

URBROJ: 2137/01-03/4-19-1 
Koprivnica, 31.12.2018.                     GRADONAČELNIK:  

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

http://www.koprivnica.hr/

